A
mA
~
(t = 0 )
ELR Monitor
Pulsante Test
Test key
LED unità ingegneristica

Measuring range: 10...100% selected IΔn
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY
RD3E21HB 20...150V cc/dc - 40...60Vca/ac
RD3E212B 115V ca/ac
RD3E217B 230 - 240V ca/ac
RD3E218B 400 - 415V ca/ac
RD3E211B 24V ca/ac
0,03 0,05 0,075 0,1 0,15 0,2 0,3
IΔn
X1 30mA 50mA 75mA 100mA 150mA 200mA 300mA
X10 300mA 500mA 750mA 1A 1,5A 2A 3A